O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(06) Física,

Classificação e Manejo de Solos, aberto por meio do Edital nº 185/2023 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 03/2025-DCA

Nome ResultadoInscrição Nota

Amanda Silveira Reis 5.93 Desclassificado10094

Everson Cezar 9.36 Classificado10102

Gisele Silva de Aquino 5.63 Desclassificado10748

Lucas Raimundo Rauber N/C Eliminado10739

Silvio Yoshiharu Ushiwata N/C Eliminado10742

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 2 de setembro de 2025.

Prof. Dr. Tiago Roque Benetoli da Silva

Presidente(a) da Banca Examinadora

02/09/2025 17.46.42 Página 1 de 1